



Gobierno de la Ciudad de La Paz



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 24

DECRETO N° /22

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los veinticinco días del mes de marzo del año dos mil veintidós, siendo las diez horas, reunida en la Sección Suministros de la Municipalidad de La Paz, la Jefa de Suministros Lic. María Sol Barolín con el objeto de iniciar el acto de apertura del presente concurso se procede a verificar las propuestas presentadas, a saber:

1. Propuesta presentada por Furno Eve Susana, Documento Nacional de Identidad N° 17.616.012, en carácter de titular de "FURNO EVE SUSANA" CUIT N°27-17616012-3, nombre de fantasía PARANA GUANTES. Adjunta pliego de condiciones, planilla de cotización y declaración jurada de constitución de correo electrónico, firmado en todas sus hojas. Propuesta económica

Item	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Precio Total
1	PANTALONES DE GRAFA 70 CON ESTAMPAS IDENTIFICATORIAS	195	UNIDADES	-	-
2	BORCEGOS TIPO BOTIN PEGAZO MODELO BOTITA ART 100000, SUELA PVC, PUNTA DE ACERO, COLOR NEGRO Y MATERIAL DE CUERO	279	UNIDADES	\$ 3.919,93	\$ 1.093.660,47
				TOTAL	\$ 1.093.660,47

SON PESOS UN MILLÓN NOVENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA CON 47/100.-----



Gobierno de la Ciudad de La Paz

2. Propuesta presentada por Mendieta Nicolás, Documento Nacional de Identidad N° 29.204.452, en carácter de titular de "MENDIETA NICOLAS BERNARDO" CUIT N° 20-29204452-7, nombre de fantasía ARANDU SEGURIDAD. Adjunta pliego de condiciones, planilla de cotización y declaración jurada de constitución de correo electrónico, firmado en todas sus hojas. Propuesta económica:

Item	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Precio Total
1	PANTALONES DE GRAFA 70 CON ESTAMPAS IDENTIFICATORIAS	195	UNIDADES	\$ 1.750,00	\$ 341.250,00
2	BORCEGOS TIPO BOTIN PEGAZO MODELO BOTITA ART 100000, SUELA PVC, PUNTA DE ACERO, COLOR NEGRO Y MATERIAL DE CUERO	279	UNIDADES	-	-
TOTAL					\$ 341.250,00

SON PESOS TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 00/100.-----

3. Propuesta presentada por David Claudio, Documento Nacional de Identidad N° 24.592.780, actuando como Socio Gerente de "VI FARMA SRL" CUIT N° 33-71599672-9. Adjunta pliego de condiciones, planilla de cotización, declaración jurada de constitución de correo electrónico y folio de actuación notarial, firmado en todas sus hojas. Propuesta económica:

Item	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Precio Total
1	PANTALONES DE GRAFA 70 CON ESTAMPAS IDENTIFICATORIAS	195	UNIDADES	\$ 2.633,00	\$ 513.435,00
2	BORCEGOS TIPO BOTIN PEGAZO MODELO BOTITA ART 100000, SUELA PVC, PUNTA DE ACERO, COLOR NEGRO Y MATERIAL DE CUERO	279	UNIDADES	\$ 7.493,00	\$ 2.090.547,00
TOTAL					\$ 2.603.982,00



Gobierno de la Ciudad de La Paz

SON PESOS DOS MILLONES SEISCIENTOS TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS CON 00/100.-----

Siendo las diez horas y cuarenta y cinco minutos, se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.


MARÍA SOL BAROLÍN
Jefa de Suministro
Municipalidad de La Paz E.R.